UBND TỈNH HOÀ BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ  Y  TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SYT-TCHC         Hoà Bình, ngày         tháng 01  năm 2024
V/v thông báo cơ cấu chuyên

 môn thực hiện kế hoạch biên chế

 sự nghiệp năm 2023 của Sở Y tế

             Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 4958/SNV-TCBC ngày 27/12/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Hòa Bình về việc cơ cấu chuyên môn thực hiện kế hoạch biên chế sự nghiệp

năm 2023 của Sở Y tế;

 Sở Y tế Hòa Bình thông báo tới các đơn vị cơ cấu chuyên môn cần tuyển

dụng (hoặc tiếp nhận, điều động, thay đổi chức danh nghề nghiệp) vào làm việc

tại các đơn vị thuộc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố đã được Sở Nội vụ

xem xét thẩm định.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 4958/SNV-TCBC ngày 27/12/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Hòa Bình).

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                              Bùi Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:47:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:47:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!